
UCHWAŁA NR IV/11/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) § 91 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Jarosław Bartkowiak

Id: 435A26F4-6530-4501-9AA8-4422A3BF9E3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/11/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Marzec
Kontrola finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

Kwiecień
1. Ocena wykonania budżetu gminy za 2014 rok.

2.Wypracowanie wniosku o udzielenie Burmistrzowi absolutorium.

Wrzesień
Kontrola finansowa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

Id: 435A26F4-6530-4501-9AA8-4422A3BF9E3B. Uchwalony Strona 1




